КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 3 . 1  0.2019

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от
19.02.2018 №409-п «Об утверждении муниципальной программы

«Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения
в сейсмических районах Кемеровской области на территории Беловского городского

округа» на 2018-2019 годы»

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от
19.02.2018 №409-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение устойчиво
сти жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических райо
нах Кемеровской области на территории Беловского городского округа» на 2018-2019 го
ды» (в редакции постановления Администрации Беловского городского округа от
21.12.2018 №3519-п) следуюшие изменения:

1.1. В пункте 6 значения целевътх показателей (индикаторов) Программы изложить в
следуюшей редакции:

«Значения целевых показателей (индикаторов) Программы

Наименование
показателя

Единица
измерения

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

Снижение уровня уязвимости жилых до
мов, основных объектов и систем жизне
обеспечения от воздействий разруши
тельных землетрясений*

процентов 11,65 27,73 59,10 7,83

».
2. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить настояш;ее

постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Белов
ского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов